

Årsredovisning

för

Utero AB

556887-3789

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Karl Gunnar Sandström, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Utero AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledning av kritisk verksamhetsförändring i stora organisationer. Vidare är föremålet för företagens verksamhet att äga och förvalta lös och fast egendom så som värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 41 | 866 | 1 323 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -247 | 30 | 1 246 | -4 |
| Soliditet (%) | 48 | 51 | 68 | 59 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad ordergång under 2022 och anställning i annat företag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 161 169 | 21 760 | 232 929 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | 0 | | 0 |
| Balanseras i ny räkning | | 21 760 | -21 760 | 0 |
| Årets resultat | | | -177 020 | -177 020 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 182 929 | -177 020 | 55 909 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|--------------|
| balanserad vinst | 182 930 |
| årets förlust | -177 020 |
| | 5 910 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 5 910 |
| | 5 910 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 41 214 | 865 555 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 41 214 | 865 555 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -34 360 | -66 971 |
| Personalkostnader | 1 | -5 000 | -888 544 |
| Summa rörelsekostnader | | -39 360 | -955 515 |
| Rörelseresultat | | 1 854 | -89 960 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 42 | 129 638 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -246 797 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 356 | -10 161 |
| Summa finansiella poster | | -249 111 | 119 477 |
| Resultat efter finansiella poster | | -247 257 | 29 517 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 90 860 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 90 860 | 0 |
| Resultat före skatt | | -156 397 | 29 517 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -20 624 | -7 757 |
| Årets resultat | | -177 020 | 21 760 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

41 416

3 599

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 545

0

Summa kortfristiga fordringar

56 961

3 599

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

371 752

618 549

Summa kortfristiga placeringar

371 752

618 549

Kassa och bank

Kassa och bank

106 972

362 152

Summa kassa och bank

106 972

362 152

Summa omsättningstillgångar

535 685

984 300

SUMMA TILLGÅNGAR

535 685

984 300

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 182 930 | 161 170 |
| Årets resultat | | -177 020 | 21 760 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 910 | 182 930 |
| Summa eget kapital | | 55 910 | 232 930 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 251 098 | 341 958 |
| Summa obeskattade reserver | | 251 098 | 341 958 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 43 109 | 206 822 |
| Övriga skulder | | 180 568 | 197 590 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 228 677 | 409 412 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 535 685 | 984 300 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Solna 2023-05-29

Erik Sandström
Erik Sandström